
地球環境保護のためにFSC®認証紙と大豆油インキを使用しています。

4月1日から翌年3月31日まで

毎年6月に開催いたします。

定時株主総会 3月31日 
期末配当 3月31日 
中間配当 9月30日 
その他必要があるときは、あらかじめ公告して定めます。

100株

東京証券取引所 市場第一部

6457

電子公告によります。ただし、事故その他やむを得ない事由に
よって電子公告による公告をすることができない場合は、日本経
済新聞に掲載して行います。
［公告掲載URL］ http://www.glory.co.jp

三菱UFJ信託銀行株式会社

三菱UFJ信託銀行株式会社 大阪証券代行部
〒541-8502 大阪市中央区伏見町三丁目6番3号
TEL： 0120-094-777（通話料無料）
受付時間　9：00～17：00 （土、日、祝祭日、年末年始を除く）
http://www.tr.mufg.jp/daikou/

事 業 年 度

定 時 株 主 総 会

基 準 日

単 元 株 式 数

上 場 証 券 取 引 所

証 券 コ ー ド

公 告 方 法

株 主 名 簿 管 理 人 ／
特別口座の口座管理機関

〔 各種お問合せ先／〕
〔 郵 便 物 送 付 先〕

〔ウェブサイトアドレス〕

（ご注意）

1.  株主さまの住所変更、買取請求そ
の他各種お手続きにつきましては、
原則、口座を開設されている口座
管理機関（証券会社等）で承ること
となっております。口座を開設され
ている証券会社等にお問合せくだ
さい。株主名簿管理人（三菱UFJ
信託銀行）ではお取扱いできませ
んのでご注意ください。

2.  特別口座に記録された株式に関す
る各種お手続きにつきましては、
三菱UFJ信託銀行が口座管理機
関となっておりますので、上記特
別口座の口座管理機関（三菱UFJ
信託銀行）にお問合せください。な
お、三菱UFJ信託銀行全国各支店
でもお取次ぎいたします。

3. 未受領の配当金につきましては、
三菱UFJ信託銀行本支店でお支
払いいたします。

株 主 メモ

GLORY News

当社は、兵庫県姫路市に拠点を置く日本初の女子

プロバレーボールチーム「ヴィクトリーナ姫路」を

運営する、株式会社姫路ヴィクトリーナとスポン

サー契約を締結いたしました。

同チームは、各種大会へ出場しながら、トーク

ショーや、小中学生を対象としたバレーボール教

室も開催しています。当社は、スポンサーという立

場を通じ、地域スポーツの活性化と次世代の健全

育成に貢献したいと考えております。

“姫路から世界へ”をビジョンに掲げるヴィクト

リーナ姫路。同じく姫路を創業の地とする当社は、

そのビジョンに賛同し、同チームの活動を応援し

てまいります。 記者発表会にて、眞鍋ゼネラルマネージャー、竹下監督と選手のみなさん

チームキャラクターの
シラサギの妖精「ヴィック」と
勝利を目指す女の子「リーナ」

日本初のプロバレーボールチーム
「ヴィクトリーナ姫路」を応援しています
スポンサーとしてチームをサポート


